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Brf Parken 1, Söderby 

Informationsblad 1 – 2025     
    

 
Föreningens årsstämma 28 april 

Måndagen den 28 april träffas vi för 
årsstämman. Se till att göra din röst hörd och 
anslut till Portiken (entren i mitten på huset) 
där mötet hålls. Läs mer i handlingarna som 
du får i postfacket cirka två veckor före mötet.  

 

 
11 maj gör vi Verandastigen vårfin 
Vårstädningen 2025 är i annalkande. Ta 
chansen att hjälpa till med att göra fint på 
Verandastigen så vi alla trivs och så att vi kan 
hålla nere entreprenörskostnader. 
Korvgrillning med kaffe och kakor följer när vi 
är klara i sedvanlig ordning.  

 

  
Boendeinloggning      

Nu kan du logga in på Storholmen Förvaltning 
och få överblick av ev. avgiftsskulder/tillgodo, 
hitta dina avgiftsavier om de kommit bort, 
hitta olika relevanta dokument som 
renoveringsblankett, ordningsregler och våra 
stadgar. Logga in på  
www.storholmendirekt.se med ditt BankID.  
 

Klimatklivet  

Klimatklivet är ett stöd till fysiska 
investeringar som minskar utsläppen av 
växthusgaser. Genom Klimatklivet kan man 
söka stöd för att ställa om till förnybart och 
satsa på fossilfri framtidsteknik. Sedan starten 
2015 har Klimatklivet fördelat 19,7 miljarder 
kronor till över 27 500 investeringar, som på 
olika sätt bidrar till grön omställning. Detta har 
vi i Brf Parken 1 gjort och beviljades således 
180 tkr för de nya laddstolpar vi installerat.  
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Gott och blandat på Verandan 
 

- I september görs OVK, obligatorisk 
ventilationskontroll av tidigare 
entrprenör Invent Projekt som aviseras 
två veckor innan. Mer info kommer!  

- Ska du renovera? Hitta blankett på vår 
hemsida eller i boendeinloggningen. 

- Tvättstugorna är uppdaterade med nya 
brandsläckare och brandvarnare utifrån 
vårt systematiska brandskyddsarbete. 

- Nyfiken på vem som gör vad i styrelsen? 
För att styrelsens arbete ska fungera 
effektivt har vi fördelat de löpande 
arbetsuppgifterna mellan oss. Kolla in 
anslagstavlorna i entréerna för en tydlig 
fördelning och vem du kan kontakta om 
behov uppstår Du hittar även listan på 
föreningens hemsida under Om 
föreningen. parken1.bostadsratterna.se 

 
 

Ny skyltning   
Styrelsen hoppas att med den nya skyltningen 
underlätta för bud och andra besökare med 
guidning för var man ska gå. Vi kommer även 
uppdatera portkoderna under våren i enlighet 
med vårt säkerhetsarbete. Se nedan.  

Säkerhetstänk  
Tillsammans håller vi säkerheten hög på 
Verandastigen, vi tänker på följande:  

- Lämna bara portkoden till 
familjemedlemmar. Möt hellre upp 
andra som behöver komma in i porten 

- Släpp bara in personer som du känner 
igen. Om du ser personer inne i huset 
som beter sig underligt eller inte 
verkar höra hemma här, fråga om 
deras ärende. 

- Se till att porten stängs när du 
lämnar/kommer.  

 
 

 

Rätt sak på rätt plats  
Var noga med att bara använda de bruna 
pappåsarna när du kastar matavfall i det 
bruna kärlet i miljörummen. När det hamnar 
plast i matåtervinningen kan det ställa till 
stora problem och medför extra kostnader för 
föreningen. Undvik också att slänga kartong, 
emballage och wellpapp i kärlen för 
hushållssopor. Dessa sopor ska lämnas till 
återvinningsstationen. Du får däremot slänga 
hushållsförpackningar, dvs sånt du använder i 
tex köket eller i hemmet, mjölkkartong, 
matförpackningar, tvättmedelsförpackningar 
osv. Är du osäker, kolla in vad som ska slängas 
var via QR-koder i miljörummen eller via SRVs 
hemsida.  
 

Mattor i korridorerna   
Städfirman har påpekat att man inte bör ha en 
egen dörrmatta utanför lägenhetsdörren, då 
det kan uppstå fuktfläckar på trägolvet vid 
vinterväder samt att de utgör hinder vid 
städning av golven. Styrelsen uppmanar därför 
alla boende att inte ha en dörrmatta utanför 
lägenhetsdörren. 

 
Njut av vårens strålar 

och var rädda om 

varandra och vårt fina hus!  
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